
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[20/07/2020]

Për: BOE “ZENIT & CO” shpk me adresë: Tiranë, Rr. Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38 dhe
“ZETA KONSULT” shpk me adresë: Tiranë

Procedura e prokurimit:Mbikqyrje punimesh për objektin " Rikonstruksioni i rrjetit te
brendshem te ujesjellesit te fshatit Xarrë "

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56653-04-22-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 90 Ditë (Deri në përfundimin e punimeve të zbatimit)
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22 datë 27 Prill 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" me Nipt K71828007J

Vlera: 1,044,507 (Një milion e dyzetë e katër mijë e pesëqind e shtatë) Lekë pa tvsh

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB me Nipt K71606006A

Vlera: 1,044,507 (Një milion e dyzetë e katër mijë e pesëqind e shtatë) Lekë pa tvsh

3. BOE “ZENIT & CO” me Nipt K61731002D dhe “ZETA KONSULT”
me Nipt L91311047J

Vlera: 1,044,515 (Një milion e dyzetë e katër mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh

4. C.E.C GROUP me Nipt L11807013M

Vlera: 1,064,644 (Një milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër) Lekë
pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" me Nipt K71828007J



2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB me Nipt K71606006A

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" ME VLERE 1,044,507.13

- Puna e paraqitur me ËHITE_ROCKS_DRYMADES_DHERMI ka mosperputhje

me vleren e pageses midis kontrates dhe faturave te prera. Nuk vertetohet afati i mbarimit

te objektit dhe nuk ka ngjashmeri me obejktin e prokurimit.

- Puna e paraqitur me Fushekruja Cement Factory nuk perben pune te ngjashme

pasi ska lidhje me objektin e prokuruar. Kontrata eshte nenshkruar nga Saimir Mysliu

nderkohe qe administrator eshte Shkelqim Bumci.

- Kontrata me Mane Tci nuk perben pune te ngjashme, bazuar kjo dhe ne

vertetimin e leshuar nga vete kompania Mane Tci.

- Ne kontraten me shoqerine Uni Invest ka probleme me faturat pasi jane per

objekte te ndryshme , Objekti Valamar 2 dhe Neë Born.

- vlera e ofertuar eshte poshte vleres se lejuar sipas VKm Nr 354 date 11.05.2016.

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB ME VLERE 1,044,507.56

- Vlera e ofertuar eshte poshte vleres se lejuar sipas VKM nr 354 date 11.05.2016

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ZENIT & CO” shpk me
adresë: Tiranë, Rr. Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38 dhe “ZETA KONSULT” shpk me adresë:
Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,044,515 (Një milion e dyzetë e
katër mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni Bashkia Konispol me adresë: Konispol, zyra e shërbimeve,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 1,064,644 (Një milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e
dyzetë e katër), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/07/2020

Ankesa: jo


